Encerrado até Julho 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846/0001-
47)

2024NE001868 10/09/24

Credor 11438158000164 - A L PINTO COSTA ALIMENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Valor 26.416,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos e dezesseis reais)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.061.192.20509 - Apoio ao Desenvolvimento da Prestação Jurisdicional -...

[...]

Impresso por Ioneide Monteiro de Carvalho em 10/09/24 às 16:17.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846/0001-
47)

2024NE001868 10/09/24

Credor 11438158000164 - A L PINTO COSTA ALIMENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Valor 26.416,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos e dezesseis reais)

Produtos

Produto Quant idade Und. Fornec. Preço Unitário Preço Total

LANCHE 800 UND 8,00 6.400,00

Descrição LANCHE SANDUÍCHE NATURAL

REFEIÇÃO 800 UND 20,00 16.000,00

Descrição REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA/MARMITEX 

REFRIGERANTE 800 UND 3,00 2.400,00